Departamento de Compras y Contrataciones eon relación al Exp. núm. TSE-152-2025, mediante la

certificación de existencia de fondos núm. 152/08/2025, de fecha 11 de agosto del 2025, emitida por

la Dirección Financiera de esta institución, por un monto de novecientos cincuenta mil pesos con

03/100. (RD$950,000.03) i/

(Se consigna certificación de fondos en la página siguiente)

TRf^'INAL SUPERIOR ELEaORAL
D reccién de Auditoría Interna

:tEVISAD0

Diic.

iix 'o:

Kích»;

I i,08.';o;5CF-RTIKiCAflÓN DE EXISTENCIA DE EOMM)S

: Dcpunamcnlo de (^«nprus \ fimlralacinnoOllREQl ERIMIENTO